「NTT 三の丸ギャラリー」6月2日リニューアルオープンのお知らせ

西日本電信電話株式会社 名古屋支店(取締役支店長 東田盛正治「以下、NTT 西日本」)では、市民の皆さまをはじめ多くの方々にご利用・ご来場いただいております「NTT 三の丸ギャラリー」を、6月2日(火)装い新たにリニューアルオープンいたします。

生まれ変わった新ギャラリーをお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

1.NTT 三の丸ギャラリー 施設概要

■所在地 愛知県名古屋市中区三の丸 1-9-1 NTT 三の丸ビル1F

■開館 火曜日~日曜日 10:00~17:00

■休館 毎週月曜日 及び 年末年始(12月29日~1月3日)

■設備・移動パネル(ピクチャーレール付)

・大パネル(W1200mm×H1800mm): 11 枚

・小パネル(W900mm×H1200mm): 17 枚

・LED スポットライト(40W 相当): 20 灯

・金具(フック付きワイヤ)

■使用料金 無料

■利用申込 NTT ビジネスアソシエ西日本東海支店 総務部 CSR 推進担当

TEL: 052-291-2163

Eメール: csr@ml.west.ntt-ba.co.jp

- ※ 記載内容はリニューアル後の概要です。
- ※ 施設イメージについては別紙を参照願います。
- ※ お申込み・お問い合わせにあたっては、電話番号等をお確かめのうえ、お間違えのないようお願いいたします。

2. リニューアル概要

NTT 三の丸ビル内事務フロア見直しを機に、当該ギャラリーの位置をエントランス入口付近に 移動させることで外からもギャラリーの存在がわかるようにしました。

また、よりオープンな空間で開放感を追求したほか、作品の良さがより引き立つよう照明等にも 工夫を凝らしました。

3. リニューアルセレモニー

新ギャラリーのお披露目を兼ね、以下のとおりリニューアルセレモニーを行います。

・時期 : 2015年6月2日(火)10:00~10:15

・会場 : NTT 三の丸ギャラリー (※1項を参照)

・出席 : NTT 三の丸ギャラリーご利用者様(対象:12 団体8個人)

NTT 西日本 名古屋支店 関係者等

・次第 : ① NTT 西日本 名古屋支店 等 代表者による挨拶

② 元館長 (NTT OB) による挨拶

③ 新ギャラリーの見学

セレモニー当日は、第24回「鈴鹿なごの大くす」写真展を開催中

4. アクセス



◎ 地下鉄鶴舞線「丸の内」駅下車8番出口より徒歩7分

以 上

ニュースリリースに記載されている内容は、報道発表時のものです。 最新の情報と内容が異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

「NTT 三の丸ギャラリー」リニューアルイメージ





(※ イメージ)